
 
INFORME OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB 

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril de 1997 
 

Algodão de Jandaíra - PB, 21 de Junho de 2019 – Ano XXI – Nº 549 

           ww.algodaodejandaira.pb.gov.br

  

 

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB 
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB 

 

LICITAÇÕES 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA 

  

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS DIVERSOS PARA SUPRIR A 
NECESSIDADE DE ALGUMAS SECRETARIAS. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00015/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Algodão de Jandaira: 02.010 GABINETE DO PREFEITO 
02010.04.122.1001.2002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 
02.020 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 02020.04.122.1002.2003 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 02.030 
SECRETARIA DE FINANÇAS 02030.04.122.1005.2008 MANUTENÇÃO DO 
DEPTº DE FINANÇAS E TESOURARIA 02.040 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 02.040.12.361.1006.2018 
MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SECR. DE EDUCAÇÃO ECULTURA 02.060 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 02060.08.122.1008.2054 
MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
02060.08.122.1008.2088 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
CONSELHO TUTELAR 02.070 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E 
ECONOMIA 02070.15.122.1009.2055 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 02.080 IPSAJ - INST. PREV. DOS SERV. MUNIC. DE 
ALG. JANDAIRA 02080.09.272.2019.2068 MANUT. DOS SERV. DE 
SUPERV. E COORD. DO IPSAJ 02.090 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
02090.10.301.2006.2029 MANUTENÇÃO DAS ATIVI. DOS SERV. DE 
SAÚDE E ENFERMAGEM 02.100 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 02100.08.243.2008.2051 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
CONSELHO TUTELAR 02100.08.243.2008.2075 MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS 
3390.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA 3390.39 - 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra e: CT Nº 
00100/2019 - 21.06.19 até 21.06.20 - FRANCISCO DE LUNA ALVES - R$ 
21.660,00. 


